- 1 -

上海市青浦区财政局文件

青财办〔2021〕8 号

青浦区财政局关于印发 2021 年区财政

调研课题的通知

区局各科室、中心，各镇财政所：

现将《2021年区财政调研课题》印发给你们。调研课题以责

任科室为主，也可视情吸纳课题组成员之外的其他科室的干部参

与课题。请各参与课题调研的科室和人员，要切实担负起责任，

结合实际，深入调研，确保每个调研课题按时、高质量圆满完成。

特此通知。

上海市青浦区财政局

2021 年 2 月 2 日

青浦区财政局办公室                 2021 年 2 月 2 日印发

 - 2 -

2021 年度区财政局调研课题

序

号
课题名称 责任科室 牵头领导

预计完

成时间

1

进一步创新完善长三角生态绿色一体化发展

示范区建设发展财政体制和财税政策“十四

五”规划专题研究

预算科 张国兴 6 月

2
探索开展绩效监督的实践与思考——基于全

面实施预算绩效管理背景下
财政监督科 马铭 11 月

3 关于推进本区财政性涉农资产管理的研究 农业科 马铭 11 月

4 行政事业单位内部控制评价体系的构建及应用 会计科 马铭 11 月

5 关于区级宣传工作经费支出标准的研究 行政科 蔡云峰 10 月

6
加强街道部门购买第三方服务监管，探索完

善服务项目管理规范
财政所 蔡云峰 9 月

7 落实直达资金管理规范，加强资金监控核查 国库科 周兢 9 月

8 进一步深化落实政府教育支出责任的思考 社会事业科 周兢 9 月